
令和７年２月 吉日 

各チーム責任者 様 

審 判 員 様 

                                         群馬県ハンドボール協会 

                                                                    会 長  城 田  肇 

 

令和７年度 群馬県ハンドボール協会 

審判研修会及びＭＯ・ＴＤ研修会のお知らせ 

 

日頃より、本会の諸事業推進につきまして、御理解と御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、標記の件について下記により開催致しますので、審判有資格者及び各チーム責任

者は出席していただくよう宜しくお願い致します。 

    

記 

 

１ 日 程   令和７年３月９日（日）   １２：１５～   

 

２ 会 場      Yokowoシルクアリーナ富岡  

〒370-2345 富岡市上黒岩１３７７－１ 

TEL： 0274-63-6392 

 

３ 内 容   ○審判研修会及びＭＯ・ＴＤ研修会 

（１）競技規則運用の変更等についての確認 

         （２）令和７年度 判定に関しての確認事項その他伝達事項  

         （３）その他伝達事項  

 

４ その他    ・令和７年度審判登録者及びチーム関係者は必ずご出席ください。 

        ・不明な点がございましたら、勅使河原審判長へ問い合わせください。 

（090-4923-0108） 


